ที่มีเขตอำนาจเหนือผู้ซื้อ หรือธุรกรรมที่เกี่ยวข้องกับสินค้าซึ่งอยู่ภายใต้เอกสารฉบับนี้หรือในเทคโนโลยีที่เกี่ยวข้อง ซึ่งรวมถึงแต่ไม่จำกัดเพียงประมวลกฎหมายอาญาของประเทศไทย พระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. 2542 (1999) และจะปฏิบัติตามกฎหมายต่อต้านการทุจริตในต่างประเทศของสหรัฐอเมริกาและพระราชบัญญัติการให้สินบนของ สหราชอาณาจักรในทุกกรณี

(g) **การไม่ปฏิบัติตาม** – ในกรณีที่เฟอร์โรมีเหตุอันควรเชื่อได้ว่ามีหรืออาจมีการผิดข้อกำหนดใดๆ ในข้อ 7 นี้